
Beata Binek-Ćwik 

Niezależna kandydatka do Rady Nadzorczej 

Absolwentka Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego, 

podyplomowych studiów w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie na kierunku 

Ekonomia oraz studiów MBA na Uniwersytecie Minnesota. 

W latach 2001 – 2006 pracowała jako starszy specjalista w Departamencie Prawnym 

Komisji Nadzoru Finansowego. Następnie od 2006 r. pracowała w kancelariach 

prawnych White & Case M. Studniarek i Wspólnicy – Kancelaria Prawna Spółka 

Komandytowa, CMS Cameron McKenna LLP, CMSCameron McKenna Dariusz Greszta 

Sp. k. oraz PwC Legal Szurmińska Jaworska Sp. k. 

Od kwietnia 2013 r. pełni funkcję przewodniczącej rady nadzorczej COBI S.A. Od lipca 

2014 r. pełni funkcję prezesa zarządu Fundacji Polski Instytut Dyrektorów. 

Karolina Janas 

Niezależna kandydatka do Rady Nadzorczej 

Pani Karolina Janas jest absolwentką Uniwersytetu Adama Mickiewicza w Poznaniu oraz 

radcą prawnym, wpisanym na listę radców prawnych, prowadzoną przez Okręgową Izbę 

Radców Prawnych w Poznaniu. 

Pani Karolina Janas posiada również Certyfikat Doradcy Alternatywnego Systemu 

Obrotu, przyznawany przez GPW. Od listopada 2007 r. jest związana z Kancelarią CSW 

Więckowska i Partnerzy w Poznaniu, a od lipca 2015 r. współpracuje z Kancelarią jako 

radca prawny, prowadząc indywidualną praktykę zawodową. Z Grupą REINO związana 

jest od grudnia 2016 r., wspierając ją w obszarze prawnym i compliance. Od 2020 roku 

współpracuje z Grupą POLIGO, a od 2022 roku jest wspólnikiem w POLIGO Buczak 

Janas radcy prawni spółka komandytowa, świadcząc usługi prawne na rzecz 

przedsiębiorców. 

Pani Karolina Janas ma piętnastoletnie doświadczenie w doradztwie prawnym, 

specjalizując się w sprawach związanych z szeroko pojętą obsługą prawną 

przedsiębiorców i spółek prawa handlowego, ze szczególnym uwzględnieniem spółek 

publicznych i  funkcjonowaniem rynku kapitałowego, w tym: procesach ofert 

publicznych oraz niepublicznych akcji i obligacji, zarówno na GPW jak i na NewConnect 

i Catalyst, wykonywaniem obowiązków informacyjnych i przestrzegania zasad ładu 

korporacyjnego przez spółki publiczne, kształtowaniem struktury organizacyjnej i 



funkcjonowaniem spółek prawa handlowego i ich organów, z uwzględnieniem 

systemów kontroli wewnętrznej i compliance, badaniem stanu prawnego (due 

dilligence), a także pozyskiwaniem finansowania. 

Małgorzata Kosińska 

Niezależny kandydat do Rady Nadzorczej 

Absolwentka Politechniki Warszawskiej oraz studiów podyplomowych SGH i Sheffield 

Hallam University. Ma uprawnienia Rzeczoznawcy Majątkowego Nr 218, przez wiele lat 

była członkiem RICS. Posiada wieloletnie doświadczenie zawodowe na stanowiskach 

zarządczych, związane z rynkiem nieruchomości komercyjnych i mieszkaniowych 

zarówno w obszarze inwestycyjnym jak i deweloperskim, nabyte w międzynarodowych 

firmach, takich jak Centrum Bankowo-Finansowe Nowy Świat, Pirelli Pekao Real Estate, 

BPH TFI, BZWBK, DTC, Knight Frank, PwC. 

W trakcie dotychczasowej kariery zawodowej prowadziła wiele projektów związanych z 

rynkiem nieruchomości komercyjnych, w których była odpowiedzialna za 

porządkowanie wybranych aktywów i ich restrukturyzację, procesy inwestycyjne oraz 

due diligence, a także stworzenie funduszu, opracowanie jego strategii i struktury, 

prowadzenie transakcji zakupu, a następnie zarządzanie jego aktywami. W BZ WBK 

odpowiadała za utworzenie działu zarządzania nieruchomościami i zarządzanie 

portfelem aktywów banku w tym zakresie wraz z procesem sprzedaży nieruchomości. W 

DTC zarządzała portfelem nieruchomości handlowych. 

Od maja 2016 r. pełni funkcję Prezesa Stowarzyszenia REIT Polska. Jest również 

Prezesem Mazowieckiego Stowarzyszenia Rzeczoznawców Majątkowych.  

Andrzej Kowal 

Niezależny kandydat do Rady Nadzorczej 

Absolwent Uniwersytetu Ekonomicznego  w Poznaniu. Kariera zawodowa Pana Kowala 

związana jest od 1991 roku z  EY (wcześniej: Ernst & Young). Pan Kowal był wspólnikiem 

a także członkiem zarządu spółek wchodzących w skład EY.  

W 1998 r., po zakończeniu cyklu szkoleń uzyskał uprawnienia brytyjskiego biegłego 

rewidenta (Association of Chartered Certified Accountants), a w 2000 r. – uzyskał 

uprawnienia biegłego rewidenta w Krajowej Izbie Biegłych Rewidentów. Pan Kowal 

posiada bogate ponad 30- letnie doświadczenie w zakresie weryfikacji 



sprawozdawczości finansowej, doradztwa transakcyjnego,  w zakresie IPO, doradztwa 

biznesowego. 

Pan Kowal od 2016 roku jest członkiem rad nadzorczych spółek: Grupa Recykl 

S.A.,  Reino Capital S.A. oraz Firma Oponiarską Dębica S.A. W dwóch ostatnich spółkach 

pełni także rolę przewodniczącego komitetu audytu. 

Pan Andrzej Kowal spełnia kryteria niezależności w rozumieniu Ustawy z dnia 11 maja 

2017 r. o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym, jak 

również w rozumieniu Załącznika  II do Zalecenia Komisji Europejskiej 2005/162/WE z 

dnia 15 lutego 2005 r. dotyczącego roli dyrektorów niewykonawczych lub będących 

członkami rady nadzorczej spółek giełdowych i komisji rady (nadzorczej), a także kryteria 

opisane w Dobrych Praktykach Spółek Notowanych na GPW 2016. 

Kamil Majewski 

Kandydat do Rady Nadzorczej 

Pan Kamil Majewski posiada wykształcenie wyższe, jest absolwentem Szkoły Głównej 

Handlowej (kierunek Finanse i Rachunkowość) oraz Uniwersytetu Johanna Gutenberga 

w Mainz. 

Posiada kwalifikacje w zarządzaniu finansami spółek poparte wieloletnim 

doświadczeniem na stanowiskach kierowniczych. Karierę rozpoczął od stażów w 

działach doradztwa finansowanego i audytu m. in. w Grant Thornton Frąckowiak Sp. z 

o.o., PwC Sp. z o.o., następnie pełnił funkcję kontrolera finansowego w spółce Legia 

Warszawa S.A. Od 2014 roku pracował jako  Dyrektor Finansowy w spółkach La Mania 

Sp. z o.o. i RCKFL Sp. z o.o. sp.k. W tej ostatniej spółce jako właściciel zajmował się 

procesami inwestycyjnymi i nadzorem nad spółkami portfelowymi.  Od 2019 roku do 

2020, w Food & Friends Polska S.A. pełnił funkcję CFO pełniąc nadzór nad obszarem 

finansów,  IT a także M&A. Następnie w charakterze Wiceprezesa oraz prokurenta pełnił 

obowiązki dyrektora ds. rozwoju i finansów w Gastromall Group sp. z o.o. 

Od lutego 2020 zasiada w radzie nadzorczej Reino Capital S.A., notowanego na GPW w 

Warszawie holdingu złożonego ze Spółek działających w branży nieruchomości 

komercyjnych. W drugiej połowie 2022 r., objął stanowisko dyrektora inwestycyjnego w 

La Mania sp. z o.o., gdzie odpowiada za procesy inwestycyjne i nadzór nad Spółkami 

portfelowymi. 


